

## MIR-LEK Elikzir dla odprowadzania wody z organizmu bezalkoholowy 100 ml



Cena: 16,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	MIR-LEK
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis**Elikzir Odprowadzenie Wody z Organizmu 100 ml MIRElikzir bezalkoholowy dla ODPROWADZANIA WODY Z ORGANIZMU - Suplement diety z kłączem perzu i ostrokrzewem paragwajskimOstrokrzew paragwajski wspomaga odprowadzenie wody z organizmu, wspiera metabolizm tłuszczów, perz wspomaga wydalanie wody przez nerkiElikzir dla wydalania wody z organizmu powstał z wyciągów z roślin takich jak: perz właściwy , cynamon , bez czarny , ostrokrzew paragwajski , karczoch zwyczajny , jałowiec pospolity , łuska gryki. Perz właściwy tradycyjnie stosowany w celu wspomaganie funkcji wydalniczej nerek, i ułatwienia kontroli masy ciała, wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu moczowego, pobudza eliminację wody i toksyn cynamon wspomaga układ moczowy bez czarny pomaga w działaniach mających na celu kontrolę wagi, ostrokrzew paragwajski wspomaga odprowadzenie wody z organizmu , karczoch, może pomóc w obniżeniu wspomaga metabolizm tłuszczu i węglowodanów.**Sposób użycia**Zalecane spożycie: 2 razy w ciągu doby po 8 ml eliksiru ( 2 nakrętki)2 nakrętki eliksiru (8 ml) wlać do kieliszka lub szklanki z wodą i wypić. Produkt przeznaczony dla dorosłych. Osad jest zjawiskiem naturalnym. Wstrząsnąć przed spożyciem. Nie stosować u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią. Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik produktu. Produkt pasteryzowany.**Skład**Woda, wyciąg wodny 1:1: z kłącza perzu właściwego (Elymus repens radix) 20%, z kory cynamonowca (Cinnamomum zeylaricum) 16%, z owocu bzu czarnego (Sambucus nigra fructus) 16%, z ostrokrzewu paragwajskiego (Ilex paraguariensis) 16%, z karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus) 12%, z owocu jałowca pospolitego (Juniperus communis fructus) 12%, z łuski gryki (Fagopyrum esculentum ) 8%, sok z cytryny (Citrus limon).Składniki w porcji dziennej (16 ml):Wyciągi wodne 1:1:z kłącza perzu właściwego (Elymus repens radix) - 1,10 gz kory cynamonowca (Cinnamomum zeylaricum) - 0,80gz owocu bzu czarnego (Sambucus nigra fructus) - 0,80gz ostrokrzewu paragwajskiego (Ilex paraguariensis - 0,80gz karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus) - 0,60gz owocu jałowca pospolitego (Juniperus communis fructus) - 0,60gz łuski gryki (Fagopyrum esculentum ) - 0,40g